
1 

 

Výpis z přijatých usnesení 
z jednání Rady obce Hrušovany u Brna č. 17/2023, které se konalo 24. 7. 2023 

 

 

Rada obce schvaluje: 
 

1. ověřovatele zápisu – Ing. Jan Šnajnar; 

2. program schůze rady obce dne 24. 7. 2023; 

3. objednávku kopírovacího stroje Konica Minolta C3320i u Ing. Zdeňka Knesla, IČ: 45610118 

v ceně 31 339 Kč vč. DPH; 

4. objednávku počítače ASUS ExpertCenter D7 D700MD u spol. Agerit s.r.o. v ceně 17 681,73 

Kč vč. DPH; 

5. objednávku 2 ks laviček na hřiště Pod Střediskem u spol. Mirakulum s.r.o., v ceně 26 998 Kč 

vč. DPH; 

6. příkazní smlouvu o výkonu technického dozoru stavebníka a koordinátora BOZP na stavbu 

chodníku a sjezdu na ul. Komenského se spol. Domia s.r.o. v ceně 54 450 Kč vč. DPH; 

7. objednávku na vytvoření nových webových stránek obce u spol. WEBHOUSE, s.r.o., v ceně 

81 108,70 vč. DPH; 

8. smlouvu o nájmu části pozemku parc č. 582/1, k. ú. Hrušovany u Brna o výměře 107 m² se 

Společenstvím vlastníků jednotek Jízdárenská č. p. 227 na dobu neurčitou s inflační doložkou 

za roční nájemné ve výši 616 Kč; 

9. sestavu nemovitostí ze seznamu nepotřebných nemovitostí ÚZSVM, které byly shledány jako 

potřebné pro rozvojové aktivity obce Hrušovany u Brna; 

10. rozpočtové opatření č. 7/2023 a doporučuje zastupitelstvu na vědomí; 

11. objednávku hasičského vybavení dle cenové nabídky č. 722NA0212 u spol. Perspekta, spol. 

s r.o., v ceně 47 805 Kč vč. DPH. 

 

Rada obce bere na vědomí: 
 

1. zprávu o plnění úkolů a usnesení vyplývajících z usnesení rady obce č. 16/2023; 

2. ověření zápisu z jednání rady obce č. 16/2023; 

3. upozornění na povinnost nahlásit případný střet zájmů k projednávaným bodům; 

4. informaci o průběhu jednání se spol. MoraviaTech, a.s., ohledně změny rekultivačních plánů a 

termínu prohlídky areálu protokol o otevírání listinných nabídek veřejné zakázky „Vybavení 

stomatologické ordinace“; 



2 

 

5. informaci od SPÚ ČR ve věci směny pozemků pro majetkové vypořádání pozemků státu 

v zahrádkách pod Vodárnou; 

6. zánik zástavního práva a předkupního práva ve prospěch ČR na pozemku obce parc. č. 1944/59, 

k. ú. Hrušovany u Brna; 

7. svolání zasedání zastupitelstva obce dne 7. 8. 2023 v 18:00 v objektu SOKEC; 

8. informaci o výsledku studie zkapacitnění nátoku na čistírnu odpadních vod; 

9. termín dílčího přezkoumání hospodaření za rok 2023 dne 10. 8. 2023 – 11. 8. 2023; 

10. zápis č. 7 Komise pro zájmové činnosti, kulturu a sport; 

11. negativní stanovisko CETIN k řešení parkovacích míst před MŠ Havlíčkova. 

Rada obce doporučuje: 
 

1. zastupitelstvu obce schválit změnu plánu investic: doplnění o body zbudování přípojky NN 

k tenisovým kurtům za sportovní halou na ul. Jízdárenská a technická pomoc: zlepšení funkcí – 

rybník Šejba; 

2. zastupitelstvu obce schválit smlouvu o spolupráci na financování akce „Technická pomoc: 

Vojkovice – rybník Šejba: Zlepšení funkcí“ s obcí Vojkovice v hodnotě 51 575,04 Kč vč. DPH; 

3. zastupitelstvu obce schválit program zasedání zastupitelstva obce 7. 8. 2023. 

 

Rada obce ukládá: 
 

1. starostovi poptat vizualizaci trafostanice na dvou nejvhodnějších místech u společnosti caraa.cz 

s.r.o. 

 

 

 

 

 

Ing. Mgr. Pavel Kadlec, starosta obce 


